La PRIMA e UNICAendoprotesi impermeabile alle cellule che
impedisce la migrazione cellulare transmurale e l’accumulo di tessuto.
IL PERCORSO
È LIBERO
Endoprotesi impermeabile alle cellule
DATI A 6 MESI
89,8%
DI PERVIETÀ

jvir.2019.07.036.
2.	 Dati in archivio.
3. 	Gilbert J, et al.; CardioVascular and Interventional Radiology (2021). https://doi.org/10.1007/s00270-021-02953-8
Codice catalogo
Lunghezza
operativa
del catetere
Diametro
dell’endo-
protesi
Lunghezza
dell’endo-
protesi
Misura in
French
WRAP-S06050 80 cm 6 mm 50 mm 8 F
WRAP-S06075 80 cm 6 mm 75 mm 8 F
WRAP-S06100 80 cm 6 mm 100 mm 8 F
WRAP-S06125 80 cm 6 mm 125 mm 8 F
WRAP-S07050 80 cm 7 mm 50 mm 9 F
WRAP-S07075 80 cm 7 mm 75 mm 9 F
WRAP-S07100 80 cm 7 mm 100 mm 9 F
WRAP-S07125 80 cm 7 mm 125 mm 9 F
WRAP-S08050 80 cm 8 mm 50 mm 9 F
WRAP-S08075 80 cm 8 mm 75 mm 9 F
WRAP-S08100 80 cm 8 mm 100 mm 10 F
WRAP-S08125 80 cm 8 mm 125 mm 10 F
WRAP-S09050 80 cm 9 mm 50 mm 10 F
WRAP-S09075 80 cm 9 mm 75 mm 10 F
WRAP-S09100 80 cm 9 mm 100 mm 11 F
WRAP-S09125 80 cm 9 mm 125 mm 11 F
WRAP-L06050 120 cm 6 mm 50 mm 8 F
WRAP-L06075 120 cm 6 mm 75 mm 8 F
WRAP-L06100 120 cm 6 mm 100 mm 8 F
WRAP-L06125 120 cm 6 mm 125 mm 8 F
WRAP-L07050 120 cm 7 mm 50 mm 9 F
WRAP-L07075 120 cm 7 mm 75 mm 9 F
WRAP-L07100 120 cm 7 mm 100 mm 9 F
WRAP-L07125 120 cm 7 mm 125 mm 9 F
WRAP-L08050 120 cm 8 mm 50 mm 9 F
WRAP-L08075 120 cm 8 mm 75 mm 9 F
WRAP-L08100 120 cm 8 mm 100 mm 10 F
WRAP-L08125 120 cm 8 mm 125 mm 10 F
Codice catalogo
Lunghezza
operativa
del catetere
Diametro
dell’endo-
protesi
Lunghezza
dell’endo-
protesi
Misura in
French
WRAP-L09050 120 cm 9 mm 50 mm 10 F
WRAP-L09075 120 cm 9 mm 75 mm 10 F
WRAP-L09100 120 cm 9 mm 100 mm 11 F
WRAP-L09125 120 cm 9 mm 125 mm 11 F
WRAP-L10050 120 cm 10 mm 50 mm 11 F
WRAP-L10075 120 cm 10 mm 75 mm 11 F
WRAP-L10100 120 cm 10 mm 100 mm 12 F
WRAP-L10125 120 cm 10 mm 125 mm 12 F
WRAP-L12030 120 cm 12 mm 30 mm 12 F
WRAP-L12040 120 cm 12 mm 40 mm 12 F
WRAP-L12050 120 cm 12 mm 50 mm 12 F
WRAP-L12060 120 cm 12 mm 60 mm 12 F
WRAP-L12070 120 cm 12 mm 70 mm 12 F
WRAP-L12080 120 cm 12 mm 80 mm 12 F
ESCLUSIVA DEL SISTEMA WRAPSODY DI MERIT
WRAP-L14030 120 cm 14 mm 30 mm 12 F
WRAP-L14040 120 cm 14 mm 40 mm 12 F
WRAP-L14050 120 cm 14 mm 50 mm 12 F
WRAP-L14060 120 cm 14 mm 60 mm 14 F
WRAP-L14070 120 cm 14 mm 70 mm 14 F
WRAP-L14080 120 cm 14 mm 80 mm 14 F
WRAP-L16030 120 cm 16 mm 30 mm 14 F
WRAP-L16040 120 cm 16 mm 40 mm 14 F
WRAP-L16050 120 cm 16 mm 50 mm 14 F
WRAP-L16060 120 cm 16 mm 60 mm 14 F
WRAP-L16070 120 cm 16 mm 70 mm 14 F
WRAP-L16080 120 cm 16 mm 80 mm 14 F
INFORMAZIONI PER L’ORDINAZIONE
Endoprotesi impermeabile alle cellule
PIÙ MISURE DEI DIAMETRI PER TRATTARE IL CIRCUITO DI USCITA DELLA DIALISI
WRAPSODY di Merit è l’unica endoprotesi impermeabile alle cellule (Cell-Impermeable Endoprosthesis, CIE) sul